АДМИНИСТРА1 \т
ЧИСТ01ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.05.2013 № 14

О подготовке Проекта изменений в правила землепользования и застройки территории
Чистопольского сельского поселения

На основании ст.24 Правил землепользования и застройки Чистопольского сельского
поселения Котельничского района Кировской области и заключения межведомственной
комиссии от 24.05.2013 протокол № 12

1. Поручить специалисту администрации сельского поселения Савинцевой Л.Н.
подготовить Проект изменений в правила землепользования и застройки
Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

с.Чистополье
от 27.05.2013г.

Проект
изменений в правила землепользования и застройки

Чистопольского сельского поселения.

1. Включить в условно разрешенные виды использования
земельных участков территориальной зоны Ж - 1 -«зоны
индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой
застройки усадебного типа» вид разрешенного использования -
культовые здания.
Внести дополнения в предельные параметры земельных участков
данной территориальной зоны: «Для объектов
специализированной застройки размеры земельных участков
определяются в соответствии со спецификой использования
территории и с действующими нормативами для каждого вида
использования».